INFORME JUSTIFICATIU DE NECESSITAT DE CONTRACTACIÓ 

SERVEI / UNITAT: Alineament amb Negoci i Projectes – Implantació i Coordinació d’Obres   

TIPUS: OBRES   NÚM. EXPEDIENT : 15012990    DATA:   25/07/2024 

VEC: Setanta-tres mil sis-cents euros (73.600,00 €) PBL: vuitanta-nou mil cinquanta-sis euros (89.056,00 

€)   Subvenció  NO ☒ SI   ☐   

CPV: 45314000-1 

PODER ADJUDICADOR: Ferrocarril Metropolità de Barcelona SA i Transports de Barcelona SA (en conjunt TMB) 

Descripció de l’obra, servei o subministrament   

Instal·lació de cablejat estructurat, presses de corrent elèctric i equipament de comunicacions a dependències de TMB.